
 

 

 

 

 

 

 

7 października 2008 

 
Open Network Video Interface Forum (ONVIF) - forum 
otwartego interfejsu sieciowych urządzeń wizyjnych 
rozpoczyna działalność 

 
 Firmy Axis, Bosch i Sony otwierają forum ONVIF dla innych firm i organizacji, 

 Oficjalna prezentacja ONVIF odbędzie się na targach systemów zabezpieczeń Security 

2008 w Essen w Niemczech, 

 Pierwsze spotkanie członków Forum odbędzie się w grudniu 2008 roku. 

 

 

Forum otwartego interfejsu sieciowych urządzeń wizyjnych (ONVIF) zostało założone przez 

firmy Axis Communications, Bosch Security Systems i Sony Corporation dla opracowania 

globalnego otwartego standardu interfejsu sieciowych urządzeń wizyjnych. Od dziś 

zainteresowane firmy i organizacje mogą dołączać do Forum na trzech poziomach 

członkowstwa: pełnym, osiągając status aktywnego uczestnika lub użytkownika. 

 

Członkowie Forum będą mieli prawo do używania nazwy oraz logotypu ONVIF, otrzymają 

także pełną dokumentację i materiały. Umowa członkowska, określającą prawa i przywileje 

uczestników Forum, jest dostępna na stronie internetowej forum ONVIF www.onvif.org. 

 

Forum prezentowane będzie podczas targów systemów zabezpieczeń Security 2008 w 

Essen w Niemczech (7 – 10 października 2008r.) na stoisku GA-134. Rzecznicy Forum 

przeprowadzą prezentację kompatybilności opartej na podstawach standardu 

przeznaczonego dla systemów typu „plug & watch”, który obejmować będzie zarządzanie 

urządzeniami, podgląd w czasie rzeczywistym, regulację pan/tilt/zoom, strumieniową 

transmisję metadanych, konfigurację oraz obsługę zdarzeń. 

 

Pierwsze spotkanie członków ONVIF oraz firm i grup zainteresowanych uczestnictwem  

w Forum odbędzie się na początku grudnia 2008 roku. 

 

 

Wszelkie pytania należy kierować na adres: 

Open Network Video Interface Forum 

2400 Camino Ramon, Suite 375 

San Ramon, CA  94583, United States of America 

Tel.: +1.925.275.6621, E-mail: info@onvif.org 

www.onvif.org 
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O firmie Axis 
Axis jest szwedzką firmą informatyczną, dostarczającą rozwiązań sieciowego nadzoru wideo do profesjonalnych 
instalacji. Firma jest światowym liderem w dziedzinie sieciowego nadzoru wideo i promuje przechodzenie z systemów 
nadzoru analogowego na cyfrowy. Produkty i rozwiązania firmy Axis do zdalnego monitoringu oparte są na 
innowacyjnych, otwartych platformach technologicznych. Axis jest firmą szwedzką, posiadającą siedziby w 20 krajach i 
współpracującą z partnerami w ponad 70 krajach. Firma została założona w 1984 r. i jest notowana jest na giełdzie OMX 
Nordic Exchange, a jej symbol to AXIS. Więcej informacji o firmie Axis można znaleźć na stronie www.axis.com. 
 
O firmie Bosch 
Grupa Bosch jest wiodącym w świecie producentem techniki motoryzacyjnej i przemysłowej, dóbr użytkowych oraz 
technicznego wyposażenia budynków. Obroty przedsiębiorstwa, zatrudniającego 272 tys. pracowników, wyniosły w 2007 
roku 46,1 mld euro. Założony w 1886 roku w Stuttgarcie przez Roberta Boscha (1861-1942) „Warsztat mechaniki 
precyzyjnej i elektrotechniki” to dziś wielki koncern reprezentowany przez spółkę Robert Bosch GmbH oraz około 300 
spółek zależnych i regionalnych w ponad 50 krajach świata. Organizacja skupia ponadto ośrodki badawczo-rozwojowe i 
fabryki oraz dysponuje sprawnie funkcjonującą siecią dystrybucyjną. Aby utrzymać wiodącą pozycję technologiczną na 
rynku, Bosch przeznacza co roku ponad 3 miliardy euro na działalność badawczo-rozwojową, a w samym tylko 2007 
roku przedsiębiorstwo zgłosiło do patentu ponad 3 tys. innowacji. 
Więcej informacji o firmie Bosch można znaleźć na www.bosch.com 
 
O firmie Sony Corporation: 
Sony Corporation jest czołowym producentem sprzętu audio, wideo, konsoli do gier oraz technologii informatycznych. 
Dzięki rozwiązaniom związanym z przemysłem muzycznym, rozrywkowym oraz produktom przeznaczonym dla 
biznesu, Sony jest na uprzywilejowanej pozycji wśród wiodących dostawców elektroniki na świecie. Roczne obroty 
firmy osiągnęły na koniec roku fiskalnego 200770 miliardów dolarów 
Więcej informacji o firmie Sony można znaleźć na www.sony.net  
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